TĐ 206-2021 (31-60) do 

Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Rạch Giá cấp ngày 04/5/2021, diện 

tích 1113,3m2 loại đất lúa, tăng 2,8m2 so với giấy chứng nhận QSD đất. 

Giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá:  

- Tài sản 1: Giá khởi điểm 474.147.945đ (Bốn trăm bảy mươi bốn triệu một 

trăm bốn mươi bảy ngàn chín trăm bốn mươi lăm đồng) 

- Tài sản 2: Giá khởi điểm 474.052.809đ (Bốn trăm bảy mươi bốn triệu không 

trăm năm mươi hai ngàn tám trăm lẻ chín đồng) 

- Tài sản 3: Giá khởi điểm 474.290.643đ ( Bốn trăm bảy mươi bốn triệu hai 

trăm chín mươi ngàn sáu trăm bốn mươi ba đồng) 

- Tài sản 4: Giá khởi điểm 529.563.508đ (Năm trăm hai mươi chín triệu năm 

trăm sáu mươi ba ngàn năm trăm lẻ tám đồng) 

- Tổng giá khởi điểm (Làm tròn): 1.952.055.000đ (Một tỷ chín trăm năm mươi 

hai triệu không trăm năm mươi lăm ngàn đồng). 

- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 

00 phút, ngày 02/6/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút ngày 07/7/2025).  

- Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng.  

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong